

## **OHES butik A/S**

Vangen 6  
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 27603947

### **Årsrapport**

01-01-2021 - 30-06-2021

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-09-2021

---

Jan Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i elektrikerarbejder og salg af el-artikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 196.108, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 1.704.057, og en egenkapital på kr. 1.585.846.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev i regnskabsåret købt af Kaj Larsen A/S og det blev følgelig besluttet at overdrage installatørforretningen til moderselskabet. Selskabet har i samme forbindelse ændret navn til OHES butik A/S og har fortsat el butik i Rørvig, som dog henover sommeren er afviklet.

Det fortsatte udbrud af COVID-19 virus i samfundet har kun haft begrænset indflydelse på selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen planlægger en fusion med moder- og søsterselskaber med virkning for næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.237.485</b>	<b>4.143.074</b>
Personaleomkostninger		-1.010.166	-3.828.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-87.261
<b>Driftsresultat</b>		<b>227.319</b>	<b>227.041</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	64.513
Finansielle omkostninger		-16.508	-106.940
<b>Resultat før skat</b>		<b>210.811</b>	<b>184.614</b>
Skat af årets resultat		-14.703	-41.021
<b>Årets resultat</b>		<b>196.108</b>	<b>143.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		196.108	143.593
<b>Resultatdisponering</b>		<b>196.108</b>	<b>143.593</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50.067
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>50.067</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Deposita		108.000	108.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>158.000</b>	<b>158.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>158.000</b>	<b>208.067</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.330.959
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.330.959</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.995.003
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	302.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.445.219	1.544.249
Udskudte skatteaktiver		0	2.603
Andre tilgodehavender		0	45.204
Periodeafgrænsningsposter		0	35.078
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.445.219</b>	<b>3.924.637</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>100.838</b>	<b>7.240</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.546.057</b>	<b>5.262.836</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.704.057</b>	<b>5.470.903</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		351.000	351.000
Overført resultat		734.846	538.740
<b>Egenkapital</b>		<b>1.585.846</b>	<b>1.389.740</b>
Gæld til banker		0	742.387
Anden gæld		0	300.511
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.042.898</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	140.000
Gæld til banker		0	916.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	539.395
Selskabsskat		78.078	65.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.633	1.208.961
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	167.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>118.211</b>	<b>3.038.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>118.211</b>	<b>4.081.163</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.704.057</b>	<b>5.470.903</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	819.568	3.277.053
Pensioner	91.094	338.176
Andre omkostninger til social sikring	12.778	35.929
Andre personaleomkostninger	86.726	177.614
	<b>1.010.166</b>	<b>3.828.772</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>10</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kaj Larsen Teknik Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er i øvrigt ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsгарантиer til sikkerhed for afsluttede arbejder for ialt t.dkr. 74 pr. statusdagen.

Der er ingen i øvrigt sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.